\.

ESTADO DO PARA
GOVERNO OE ELDORADO DO CARAJÁS

cN PJ - 84.139.633 / OOOI-7 5

PORTARIA NO 20412022 - GPM - DE 04 DE MAIO DE 2022.

PUBLICADO EM:

o "Dispõe sobre a exoneração de Maria Nilvana
Nascimento Oliveira, do cargo de provimento

em comissão."

O PREFEITO M NICIPAL INTERINO DE ELDORADO DO CARAJÁS, ESTADO DO PARÁ,
EXMO SR. CLENILTON ALVES DE ALBUQUERQUE, no uso de suas atribuições legais
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO que os cargos em comissão são os cargos ocupados
transitoriamente por agentes públicos nomeados e exonerados livremente pela

autoridade competente.

RESOLVE:

Art 1o Exonerar Maria Nilvana Nascimento Oliveira, devidamente inscrita no CPF sob no

870.925.492-72, do cargo de provimento em comissão de COORDENADORA DE

SISTEMAS E PROGRAMAS EDUCACIONAIS, com lotação na Sêcretaria Municipal de

Educação desta Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás/PA.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
à data de 0'l de abril de 2022.

REGISTRE-SE, PUBL]QUE -SE E DÊ-SE CIÊNC]A.

Eldorado do Carajás/PA, 04 de maio de 2022

(.;
CLENILTON Àí

Eldorado
do Carajás

ES DE ALBUQUERQUE
Prefeito lnterino de Eldorado do Carajás/PA

fr Ex/ g E a.a lf Ex/ lí E,(. g Ex/ f. E,íLa
lsoias 47 20: "Parc que todos vejam e soibom . o moo do SENHOR fez isto

IL